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Humbaur HKT 183117 S

4798,00 € *

(Netto: 4.031,93 €
* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Marke: Humbaur
Bestell-Nr.: 4097

Der Humbaur HKT-Einachs-Absenkanhanger

- geschraubtes, feuerverzinktes Fahrgestell

- Ladeflache hydraulisch absenkbar

- Humbaur Multifunktionsbeleuchtung

- mit Uberfahrspitz hinten

- holzboden 15 mm stark

- Seitenwande aus Aluminium 150 mm hoch mit 4 Paar integrierten Zugringen
- Einsteckmdglichkeiten an allen Ecken fur z. B. Planengestell

- Numernschildhalter hinten, zum Beladen wegschwenkbar

- mechanische Sicherheitsverriegelung der Schwenkachse im Fahrbetrieb

Artikeleigenschaften
Kategorie:

Zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:

Leergewicht:
Innenlange:
Innenbreite:
Innenhdhe:
Gesamtlange:

Absenkanhanger
1800 kg

1415 kg

385 kg

3100 mm

1765 mm

150 mm

4610 mm
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Gesamtbreite: 2450 mm
Gesamthoéhe: 670 mm
Ladehohe: 420 mm
Achsen: 1
Bereifung: 13 Zoll
Bremse: ja

100 km/h: optional
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