



AM Auto-Anhänger-Markt GmbH

Bahnhofstraße 67
97234 ReichenbergTelefon: 0931- 78 02 37-33
Telefax: 0931 - 78 02 37-35verkauf@auto-anhaenger-markt.de
www.auto-anhaenger-markt.de

Humbaur HKT 183117 S



4798,00 € *

(Netto: 4.031,93 €)

* Preise inkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Marke: Humbaur
Bestell-Nr.: 4097

Der Humbaur HKT-Einachs-Absenkanhänger

- geschraubtes, feuerverzinktes Fahrgestell
- Ladefläche hydraulisch absenkbare
- Humbaur Multifunktionsbeleuchtung
- mit Überfahrspitz hinten
- holzboden 15 mm stark
- Seitenwände aus Aluminium 150 mm hoch mit 4 Paar integrierten Zugringen
- Einsteckmöglichkeiten an allen Ecken für z. B. Planengestell
- Numernschildhalter hinten, zum Beladen wegschwenkbar
- mechanische Sicherheitsverriegelung der Schwenkachse im Fahrbetrieb

Artikeleigenschaften

Kategorie:	Absenkanhänger
Zul. Gesamtgewicht:	1800 kg
Nutzlast:	1415 kg
Leergewicht:	385 kg
Innenlänge:	3100 mm
Innenbreite:	1765 mm
Innenhöhe:	150 mm
Gesamtlänge:	4610 mm

Gesamtbreite: 2450 mm
Gesamthöhe: 670 mm
Ladehöhe: 420 mm
Achsen: 1
Bereifung: 13 Zoll
Bremse: ja
100 km/h: optional